tibus, quam ex redeuntibus qui pescipientur singulis annis in dicta *admedrava o almedravas* respective, unum piscem sive *tonyina*, faciendi et prestandi magnifico receptori dicte Baiulie Generali Cataloniae, et ad intratam decem librarum barchinonensium, illud, accep-tavimus pro vobis quatuor partes seu porsiones infrascriptas, factis viginti quatuor *quilats*, scilicet, pro vobis dicto Sabater *en un qui-lat*; Jacobo de Poch, *en quatre quiats*; Augustino Homs, *en vuyt qui-lats y mitx*; Raphaelae Calveria, *en un quilat y mitx*; Gaspar Garcia, in uno quilato; Hermenegildo Grazes, in uno altero quilato; Joanne Portioles, in uno alio quilato; Hieronymo Calvaria, in uno alio qui-lato, et Josepho Tarau, in uno alio consimili quilato, sic, quod ex dicto stabilimento remanent penes... tantum modo, quatuor quila-tos, scilicet, tres apud me dictum Martinum Tarascó. Et restantem unum quilatum, apud me dictum Jeronimum Ferrer, cum societate dicti Raphaelis Calveria, dictumque setabilimenti instrumentum, ac-ceptavimus revera pro vobis omnibus supradictis et pro dictis res-pective partibus sive porsionibus, et ad opus vestri et vestrorum, et eo animo, et intentione, quod dominium dicte facultatis quoad dic-tas respective partes seu portiones transirent, in vos, totaliter et nullo modo remanerent in nos licet de veritate huiusmodi in eodem instrumento nulla mentio fiat, et dictum instrumentum nobis diri-gatur et pro nos acceptatis.

Id circo volentes super his bonam, vobis agnoscere, fidem que in omnibus est preferenda confitentes, nos a vobis, pro vestris res-pective partibus seu portionibus, esse solutos et satisfactos, tam de parte vobis dictis respectiveolvere pertinendis, ratione dicta-rum decem librarum per nos solutarum pro intrata suprachalendati stabilimenti, quem de aliis sumptibus per nos exsolutis pro assecu-ratione dicte facultate.

Renunciando quoque exceptioni pecunie non numerate, non sa-lutae, non habitae, et non receptae, rei que ita non esse et sic in ve-ritate non consistere, et omni alii juri etc. ex causa huiusmodi re-cognitionis et non aliis, prout melius de jure fieri poterit, et tenere, quod ad supradictos respective, viginti quilatos, damus, cedimus et mandamus ac etiam transferimus et transportavimus vobis, omni-bus supradictis, pro dictis respective partibus seu postionibus, et vestris ac quibus volueritis, perpetuo, omnia jura, omnesque actio-nes reales et personales, mixtas, utiles et directas, ordinarias et ex-traordinarias et alias etiam quascumque nobis, ratione dictarum vi-ginti quilatorum competentiam et competentes, competereque de-bentia et debentes in dicta facultate seu stabilimento, tam ex insti-tutionem nostri nominis, in actu dicti stabilimenti et acceptatio-nis illius, quem aliis quibusvis rationibus sive causis.